
UCHWAŁA NR 11/7/18 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Cielądz 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z§ 80 ust.I Uchwały Nr XLIII/244/18 
Rady Gminy Cielądz z dnia 29 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Cielądz (Dz. 
Urz. Województwa Łódzkiego z 2018 roku, poz. 6041) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Cielądz został wybrany radny Rafał Kucharski. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Cielądzu, a także zamieszczenie jej treści 

na stronie internetowej www. bip.cieladz.pl. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

;n1~ 
m11r M ał8oraata Rosa 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 11/7/18 Rady Gminy Cielądz 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

Zgodnie z § 80 Statutu Gminy Cielądz uchwalonym Uchwałą Nr XLill/244/18 Rady 

Gminy Cielądz z dnia 29 października 2018 r. Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji powołuje Rada Gminy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

/T)łru(J, 
mgr Małgorzata Rosa 


